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Läget i Gnesta FF 
 

Med tre veckor till seriestart för seniorlagen har träningar och träningsmatcher varit igång ett tag nu.  
Vi ser nu fram mot en spännande och rolig säsong med stort fokus på fotbollen. 

 
 

Stort tack till våra sponsorer! 
Intersport Södertälje Moraberg, GBB, Beijer Bygg, Rekal, Hemköp, Gulf, PTT Gnesta Bilverkstad, 

Gnestahem, Gnesta kommun, Styrkefabriken, Elon, Sharp Södertälje 

Gnesta FF’s dam och U15/U16.  
För få spelare för att bilda ett seniorlag 
för seriespel. Det blir därför ett 
U15/U16 lag som kommer spela i en 
serie med lag från Södermanland, 
Örebro och Västmanland. Josefin Flink 
från damlaget kommer stötta spelarna 
i U15/U16 under säsongen 2022 
tillsammans med ledarna Robin Safar, 
Joacim Eriksson och Linda Strömbäck. 

Gnesta FF’s herrlag spelar i division 6 liksom 
säsongen 2021. Lucas Persson ledde laget i 
slutet av den säsongen och fortsätter leda 
laget 2022. Laget har sikte på att nå högre 
upp i seriesystemet. Truppen är en blandning 
av erfarna spelare och nya yngre lovande 
spelare. Under säsongen kommer intressanta 
matcher mot bl.a Stjärnhov, Mariefred och 
Trosa-Vagnhärad U-lag. 

Gnesta FF’s herrjuniorer spelade 
juniorserie 2021. Det är få föreningar 
som har juniorlag och det blev därför 
ingen juniorserie 2022. Laget är därför 
anmälda till seniorserie, division 7.  
Lucas Blom kommer leda laget med 
hjälp från Lucas Persson och Ulrica 
Blomkvist. Laget kommer bl.a möta 
Tystberga och Västerljung. 

Gnesta Fotbollsförening arbetar för en bra fotbollsverksamhet,  
både för barn/ungdom och senior. 

GNESTADAGARNA 2022 
    Marknadslopp fredag 3:e juni. Knallemarknad lördag 4:e juni.  

Tivoli fredag och lördag. 
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     Använd Sponsorhuset vid inköp på nätet! Ger pengar tillbaka. Gräsroten ger 50 miljoner till ungdomsidrotten!    
   Till dig och till Gnesta FF. Bli medlem på www.sponsorhuset.se  År 2021 gick 9384kr till Gnesta FF. Tack för stödet! 

Avgifter i Gnesta Fotbollsförening! 
Medlemsavgift betalas av alla aktiva spelare, ledare och förtroendevalda.  
Är ni flera aktiva i familjen är familjemedlemskap det bästa alternativet. 
Det finns även möjlighet att vara stödjande medlem. 
 

Enskild medlem =>  350kr/år 
Familjemedlemskap =>  600kr/år 
Stödjande medlem =>  150 eller 250kr/år 

 
 
Deltagaravgift betalas av aktiv spelare som deltar i utomhusfotboll. 
I deltagaravgiften ingår Gnesta FF’s spelarkit från Adidas och Intersport. 
Ett spelarkit består av kortärmad tröja, shorts och fotbollsstrumpor. 
 

Barn 3 mot 3 => 400kr (ålder 6 till 7 år) 
Barn 5 mot 5, 7 mot 7 =>   850kr (ålder 8 till 12 år) 
Ungdom 9 mot 9, 11 mot 11 =>  1000kr (ålder 13 till 16 år) 
Junior, Senior  =>  1300kr 

 
Gnesta FF’s spelarkit beställer du via ledarna för ditt lag! 

www.gnestaff.com   www.facebook.com/gnestaff 

Nu med kläder från Adidas. 
Se Gnesta FF’s sortiment i Webbshopen 

https://team.intersport.se/gnesta-ff 

Gnesta FF fortsätter samarbetet med 
Intersport Moraberg. 

 

Första hemmamatcherna  Gnesta FF Herrar Gnesta FF U-LAG 
för seniorlagen 2022 LÖR 30/4 13.00 SÖN 8/5 15.30 
Hagstumosse IP:  GFF – Torshälla-Nyby IS GFF U – Tystberga GIF 
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